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RESOLUCIÓ de 19 d’abril de 2017, del president de 
l’Agència Valenciana del Turisme, per la qual es publi-
quen les ajudes concedides en l’exercici 2016. [2017/3504]

RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2017, del presidente de 
la Agència Valenciana del Turisme, por la que se publican 
las ayudas concedidas en el ejercicio 2016. [2017/3504]

I. D’acord amb el que es disposa en cadascuna de les convocatò-
ries d’ajudes que es detallen a continuació, es publiquen les subvenci-
ons concedides per l’Agència Valenciana del Turisme l’any 2016, amb 
expressió de la convocatòria, programa i crèdit pressupostari al qual 
s’imputen, beneficiari, número d’identificació fiscal, quantitat concedi-
da i finalitat de la subvenció.

II. En l’annex I adjunt a aquesta resolució, es detallen les ajudes 
concedides corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant la 
Resolució de 18 de febrer de 2016, del president de l’Agència Valen-
ciana del Turisme, per la qual es van convocar les sis línies d’ajudes 
dirigides a les entitats locals de la Comunitat Valenciana 2016 (DOCV 
02.03.2016), i són imputables a les línies pressupostàries dels pressu-
postos de la Generalitat per a 2016, amb destinació a l’Agència Valen-
ciana del Turisme, que es detallen a continuació:

a) Programa 1 Adequació i posada en valor turístic dels recursos: 
amb càrrec a la línia pressupostària ES0000913, «Adequació i millora 
dels recursos turístics», del capítol VII.

b) Programa 2 Impuls al turisme sostenible: amb càrrec a les línies 
pressupostàries S0000804, «Foment de la sostenibilitat dels recursos 
i serveis turístics», del capítol IV, i la línia pressupostària S0000815, 
«Foment de la sostenibilitat dels recursos i serveis turístics», del capítol 
VII.

c) Programa 3 Impuls a l’excel·lència turística: amb càrrec a la línia 
pressupostària S0000803, «Incentius a la qualitat dels recursos i serveis 
turístics», del capítol IV.

d) Programa 4 Millora de la senyalització turística: amb càrrec a la 
línia pressupostària S0000816, «Senyalització turística», del capítol VII.

e) Programa 5 Impuls imatge de les destinacions turístiques: amb 
càrrec a la línia pressupostària S0000994, «Impuls imatge de les desti-
nacions turístiques», del capítol IV.

f) Programa 6 Adequació i millora de les instal·lacions de la xarxa 
tourist info: amb càrrec a la línia pressupostària S0000813, «Adequació 
i millora de la Xarxa Tourist Info», del capítol VII.

III. En l’annex II adjunt a aquesta resolució, es detallen les aju-
des concedides corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant la 
Resolució de 29 de febrer de 2016, del president de l’Agència Valen-
ciana del Turisme, per la qual es van convocar les ajudes dirigides a 
les empreses turístiques de la Comunitat Valenciana 2016 (DOCV 
10.03.2016), i són imputables a les línies pressupostàries dels pressu-
postos de la Generalitat per a 2016, amb destinació a l’Agència Valen-
ciana del Turisme, que es detallen: 

a) Programa Foment de la competitivitat empresarial: amb càrrec a 
la línia pressupostària S0000915, «Foment de la competitivitat empresa-
rial», del capítol IV.

b) Programa Foment de la competitivitat empresarial: amb càrrec a 
la línia pressupostària S0000958, «Foment de la competitivitat empresa-
rial», del capítol VII.

IV. En l’annex III adjunt a aquesta resolució, es detallen les aju-
des concedides corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant 
la Resolució de 7 de març de 2016, del president de l’Agència Valen-
ciana del Turisme, per la qual es van convocar les ajudes dirigides a la 
celebració a la Comunitat Valenciana d’activitats esportives i culturals 
d’impacte turístic internacional 2016 (DOCV 10.03.2016), i són impu-
tables a la línia pressupostària ES0000811, «Suport a activitats espor-
tives i culturals d’impacte turístic internacional», del capítol IV, dels 
pressupostos de la Generalitat per a 2016 amb destinació a l’Agència 
Valenciana del Turisme.

V. En l’annex IV adjunt a aquesta resolució es detallen les ajudes 
concedides en 2016 a l’empara del Decret 71/2000, de 22 de maig, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament regulador dels convenis previs-

I. En cumplimiento de lo dispuesto en cada una de las convocatorias 
de ayudas que a continuación se detallan, se procede a dar publicidad 
de las subvenciones concedidas por la Agència Valenciana del Turisme 
en el año 2016, con expresión de la convocatoria, programa y crédito 
presupuestario al que se imputan, beneficiario, número de identificación 
fiscal, cantidad concedida y finalidad de la subvención.

II. En el anexo I adjunto de esta resolución, se relacionan las ayu-
das concedidas correspondientes a la convocatoria efectuada median-
te Resolución de 18 de febrero de 2016, del presidente de la Agència 
Valenciana del Turisme, por la que se convocaron las seis líneas de ayu-
das dirigidas a las entidades locales de la Comunitat Valenciana 2016 
(DOCV 02.03.2016), siendo imputables a las líneas presupuestarias de 
los presupuestos de la Generalitat para 2016, con destino a la Agència 
Valenciana del Turisme, que a continuación se detallan: 

a) Programa 1 Adecuación y puesta en valor turístico de los recur-
sos: con cargo a la línea presupuestaria SE0000913, «Adecuación y 
mejora de los recursos turísticos», del capítulo VII.

b) Programa 2 Impulso al turismo sostenible: con cargo a las líneas 
presupuestarias S0000804, «Fomento de la sostenibilidad de los recur-
sos y servicios turísticos», del capítulo IV y la línea presupuestaria 
S0000815, «Fomento de la sostenibilidad de los recursos y servicios 
turísticos», del capítulo VII.

c) Programa 3 Impulso a la excelencia turística: con cargo a la línea 
presupuestaria S0000803, «Incentivos a la calidad de los recursos y 
servicios turísticos», del capítulo IV.

d) Programa 4 Mejora de la señalización turística: con cargo a la 
línea presupuestaria S0000816, «Señalización turística», del capítulo 
VII.

e) Programa 5 Impulso imagen de los destinos turísticos: con cargo 
a la línea presupuestaria S0000994, «impulso imagen de los destinos 
turísticos», del capítulo IV.

f) Programa 6 Adecuación y mejora de las instalaciones la red tou-
rist info: con cargo a la línea presupuestaria S0000813, «Adecuación y 
mejora de la Red Tourist Info», del capítulo VII.

III. En el anexo II adjunto a esta resolución, se relacionan las ayu-
das concedidas correspondientes a la convocatoria efectuada median-
te Resolución de 29 de febrero de 2016, del presidente de la Agència 
Valenciana del Turisme, por la que se convocaron las ayudas dirigi-
das a las empresas turísticas de la Comunitat Valenciana 2016 (DOCV 
10.03.2016), siendo imputables a las líneas presupuestarias de los presu-
puestos de la Generalitat para 2016, con destino a la Agència Valenciana 
del Turisme, que se detallan: 

a) Programa Fomento de la competitividad empresarial: con cargo 
a la línea presupuestaria S0000915, «Fomento de la competitividad 
empresarial», del capítulo IV.

b) Programa Fomento de la competitividad empresarial: con cargo 
a la línea presupuestaria S0000958, «Fomento de la competitividad 
empresarial», del capítulo VII.

IV. En el anexo III adjunto a esta resolución, se relacionan las ayu-
das concedidas correspondientes a la convocatoria efectuada mediante 
Resolución de 7 de marzo de 2016, del presidente de la Agència Valen-
ciana del Turisme, por la que se convocaron las ayudas dirigidas a la 
celebración en la Comunitat Valenciana de actividades deportivas y 
culturales de impacto turístico internacional 2016 (DOCV 10.03.2016), 
siendo imputables a la línea presupuestaria SE0000811, «Apoyo a acti-
vidades deportivas y culturales de impacto turístico internacional», del 
capítulo IV, de los presupuestos de la Generalitat para 2016 con destino 
a la Agència Valenciana del Turisme.

V. En el anexo IV adjunto a esta resolución se detallan las ayudas 
concedidas en 2016 al amparo del Decreto 71/2000, de 22 de mayo, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento regulador de los conve-



nios previstos en la Ley 3/1998, de 21 de mayo, de la Generalitat, de 
turismo de la Comunitat Valenciana, en concreto su sección primera, 
Convenio para la compensación financiera, siendo imputables a la línea 
presupuestaria SE0000100, del capítulo IV, «Compensación financie-
ra-Municipios Turísticos», de los presupuestos de la Generalitat para 
2016 con destino a la Agència Valenciana del Turisme.

En consecuencia y vista la propuesta de resolución de la directora 
de la Agència Valenciana del Turisme de fecha 18 de abril de 2017, 
relativa a la publicidad de las ayudas concedidas, resuelvo

Dar publicidad a las ayudas concedidas correspondientes a las con-
vocatorias del ejercicio 2016 arriba detalladas, las cuales aparecen rela-
cionadas según su finalidad en los documentos anexos I, II, III y IV de 
la presente resolución, con detalle del nombre del beneficiario, número 
de identificación fiscal e importe de la ayuda.

València, 19 de abril de 2017.– El presidente de la Agència Valen-
ciana del Turisme: Francesc Colomer Sánchez.

tos en la Llei 3/1998, de 21 de maig, de la Generalitat, de turisme de la 
Comunitat Valenciana, en concret la seua secció primera, Conveni per 
a la compensació financera, i són imputables a la línia pressupostària 
ES0000100, del capítol IV, «Compensació financera-municipis turís-
tics», dels pressupostos de la Generalitat per a 2016 amb destinació a 
l’Agència Valenciana del Turisme.

En conseqüència, i vista la proposta de resolució de la directora de 
l’Agència Valenciana del Turisme, de data 18 d’abril de 2017, relativa 
a la publicitat de les ajudes concedides, resolc

Publicar les ajudes concedides corresponents a les convocatòries de 
l’exercici 2016 especificades més amunt, les quals apareixen detallades 
segons la seua finalitat en els documents annexos I, II, III i IV de la 
present resolució, amb detall del nom del beneficiari, número d’identi-
ficació fiscal i import de l’ajuda.

València, 19 d’abril de 2017.– El president de l’Agència Valenciana 
del Turisme: Francesc Colomer Sánchez.



ANNEX I

Ajudes destinades a l’adequació i posada en valor turístic dels recursos

Finalitat:  suport  al  finançament  de  projectes  d’inversió  que  tinguen  com a  objecte  la  millora  competitiva  de  les

destinacions turístiques de la Comunitat Valenciana a través de la modernització i posada en valor dels seus recursos. 

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

AJUNTAMENT D’ADEMÚS P4600100D 13.414,99 €

AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT P4604200H 15.032,19 €

AJUNTAMENT D’AÍN P1200200B 13.989,70 €

AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 2.180,27 €

AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 25.142,40 €

AJUNTAMENT D’ALMASSORA P1200900G 1.799,40 €

AJUNTAMENT D’ALPUENTE P4603600J 4.264,34 €

AJUNTAMENT D’ALPUENTE P4603600J 52.126,20 €

AJUNTAMENT D’ALTEA P0301800I 7.139,95 €

AJUNTAMENT D’ALTURA P1201200A 1.750,78 €

AJUNTAMENT D’ALZIRA P4601700J 2.795,05 €

AJUNTAMENT D’ANNA P4603900D 6.992,60 €

AJUNTAMENT D’ARTANA P1201600B 14.365,25 €

AJUNTAMENT D’ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D 23.438,79 €

AJUNTAMENT D’AYORA P4604400D 4.326,72 €

AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 9.476,25 €

AJUNTAMENT DE BENICARLÓ P1202700I 1.129,01 €

AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 3.171,02 €

AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 50.645,60 €

AJUNTAMENT DE BENIDORM P0303100B 7.944,44 €

AJUNTAMENT DE BUÑOL P4607900J 1.335,88 €

AJUNTAMENT DE BORRIANA P1203200I 2.053,51 €

AJUNTAMENT DE BUSOT P0304600J 5.638,22 €

AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ P0304800F 7.838,93 €

AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ P0304800F 12.792,71 €

AJUNTAMENT DE CARRÍCOLA P4608800A 4.585,55 €

AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F 23.543,90 €

AJUNTAMENT DE CASTIELFABIB P4609400I 39.666,49 €

AJUNTAMENT DE CAUDIEL P1204300F 11.796,95 €

AJUNTAMENT DE CERVERA DEL MAESTRAT P1204400D 61.839,97 €

AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 5.417,21 €

AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 37.352,52 €

AJUNTAMENT DE COCENTAINA P0305600I 3.765,16 €

AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 12.629,48 €

AJUNTAMENT DEL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 1.507,56 €

AJUNTAMENT DEL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 11.105,32 €

AJUNTAMENT DE FINESTRAT P0306900B 18.981,19 €

AJUNTAMENT DE FORCALL P1206100H 2.786,88 €

AJUNTAMENT DE GÁTOVA P1206600G 3.199,35 €

AJUNTAMENT DE GELDO P1206700I 11.721,78 €

AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 20.979,48 €

AJUNTAMENT DE JÉRICA P1207100G 19.713,71 €

AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARRÒS P4612900C 13.535,37 €

AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I 6.592,45 €

AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I 15.532,82 €

AJUNTAMENT DE L’ALCORA P1200500I 3.261,92 €

AJUNTAMENT DE MANISES P4616100F 3.059,70 €

AJUNTAMENT DE MONCOFA P1207700D 3.948,48 €

AJUNTAMENT DE MONTANEJOS P1207900J 10.101,55 €

AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 20.835,33 €

AJUNTAMENT DE MUTXAMEL P0309000H 13.796,56 €

AJUNTAMENT DE NÁQUERA P4618000F 1.440,42 €



AJUNTAMENT DE NAVAJAS P1208100F 4.483,63 €

AJUNTAMENT DE NAVARRÉS P4618100D 69.400,19 €

AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 41.916,92 €

AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 1.795,76 €

AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 3.029,55 €

AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA P1208900I 6.428,22 €

AJUNTAMENT DE PILES P4619700J 5.486,84 €

AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B 3.058,61 €

AJUNTAMENT DE PUÇOL P4620700G 5.597,96 €

AJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA P4620600I 2.685,80 €

AJUNTAMENT DE QUESA P4620800I 3.270,48 €

AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H 3.683,29 €

AJUNTAMENT DE ROJALES P0311300H 13.345,15 €

AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 8.449,30 €

AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 11.393,68 €

AJUNTAMENT DE SUECA P4623700D 43.078,13 €

AJUNTAMENT DE TITAGUAS P4624300B 2.360,59 €

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 1.373,44 €

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 23.499,78 €

AJUNTAMENT D’UTIEL P4625100I 40.774,00 €

AJUNTAMENT DE VALLIBONA P1212700G 4.231,72 €

AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS P1212800I 5.839,59 €

AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS P1212800I 10.544,70 €

AJUNTAMENT DE VILANOVA D’ALCOLEA P1213200G 5.152,37 €

AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA P0313900C 18.971,69 €

AJUNTAMENT DE VILLARGORDO DEL CABRIEL P4626100D 4.494,75 €

AJUNTAMENT DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 22.679,92 €

AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I 3.597,26 €

MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DEL RACÓ D’ADEMÚS P9600101A 11.525,98 €

MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA P4600015D 3.004,34 €

MANCOMUNITAT TAULA DEL SÉNIA P4300069D 3.737,76 €

PATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE CASTELLÓ P1200011C 14.830,87 €

VISITELCHE P0300044I 1.204,66 €

Ajudes destinades a l’impuls al turisme sostenible

Finalitat: foment de la sostenibilitat de recursos i serveis turístics.

Desenvolupament de projectes que milloren la gestió mediambiental dels recursos i serveis turístics.

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

AJUNTAMENT D’AGRES P0300300A 1.884,50 €
AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 20.000,00 €

AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 4.304,57 €
AJUNTAMENT DE LA NUCIA P0309400J 9.631,43 €

AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 5.940,57 €
AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 1.253,91 €

AJUNTAMENT DE PILES P4619700J 3.706,35 €
AJUNTAMENT DE ROJALES P0311300H 13.326,41 €

AJUNTAMENT DE SANT MATEU P1210000D 17.656,27 €
AJUNTAMENT DE SEGORBE P1210400F 7.729,46 €

AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 4.094,35 €
AJUNTAMENT DE VILAFRANCA P1212900C 1.429,37 €

AJUNTAMENT DE XÀBIA P0308200I 2.012,47 €
AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I 3.280,33 €

MUSEU D’ART CONTEMPORANI “VICENTE AGUILERA CERNÍ” DE VILAFAMÉS G12069498 3.060,69 €



Ajudes destinades a l’impuls a l’excel·lència turística

Finalitat: implantació i certificació de sistemes de qualitat en recursos i serveis turístics.

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

AJUNTAMENT DE BELLREGUARD P4604800I 1.422,68 €

AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 4.200,83 €

AJUNTAMENT DE BENIDORM P0303100B 1.842,83 €

AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER P4608400J 936,54 €

AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 2.817,97 €

AJUNTAMENT DE GANDIA P4613300I 1.749,36 €

AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS P4620100J 898,42 €

AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 1.270,50 €

AJUNTAMENT D’ORPESA P1208500G 1.012,87 €

AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA P1208900I 815,77 €

AJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA P4620600I 722,37 €

AJUNTAMENT DE SEGORBE P1210400F 768,83 €

AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 2.020,94 €

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 2.478,18 €

AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA P0313900C 952,88 €

AJUNTAMENT DE VINARÒS P1213800D 952,88 €

ENTITAT LOCAL MENOR EL PERELLÓ P4600053I 1.408,13 €

PATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE CASTELLÓ P1200011C 1.270,50 €

Ajudes destinades a la millora de la senyalització turística

Finalitat: equipament i reposició de la senyalització turística dels municipis de la Comunitat Valenciana

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ P4602900I 6.669,91 €

AJUNTAMENT D’ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D 4.726,15 €

AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 7.156,89 €

AJUNTAMENT DE BENICARLÓ P1202700I 1.612,33 €

AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ P0304800F 1.949,01 €

AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 3.721,40 €

AJUNTAMENT DE CULLA P1205100I 1.694,21 €

AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 3.151,90 €

AJUNTAMENT DEL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 6.303,07 €

AJUNTAMENT D’IBI P0307900A 3.597,45 €

AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARRÒS P4612900C 3.130,32 €

AJUNTAMENT DE L’ALCORA P1200500I 4.315,45 €

AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A 4.455,58 €

AJUNTAMENT DE MONTANEJOS P1207900J 6.001,80 €

AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 5.816,12 €

AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 11.316,84 €

AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 1.766,77 €

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 1.697,03 €



AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J 12.131,25 €

AJUNTAMENT DE XÀBIA P0308200I 7.979,04 €

AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I 2.707,36 €

MANCOMUNITAT VALL DEL POP P0300014H 6.219,41 €

MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL RIBERA ALTA P9600005D 5.046,33 €

PATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE CASTELLÓ P1200011C 1.906,08 €

Ajudes destinades a l’impuls imatge de les destinacions turístiques 

Finalitat:  suport a actuacions de promoció i difusió de la imatge de les destinacions turístiques de la 

Comunitat Valenciana.

Beneficiari CIF

Ajuda 

concedida

AJUNTAMENT D’AGOST P0300200C 3.975,52 €
AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 9.236,06 €

AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 9.496,42 €
AJUNTAMENT D’ALFAUIR P4602300H 5.503,39 €

AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ P4602900I 4.246,65 €
AJUNTAMENT D’ALTEA P0301800I 7.422,18 €

AJUNTAMENT D’ASPE P0301900G 1.920,70 €
AJUNTAMENT D’AYORA P4604400D 5.694,56 €

AJUNTAMENT D’AYORA P4604400D 15.462,43 €
AJUNTAMENT DE BENEIXAMA P0302300I 2.543,10 €

AJUNTAMENT DE BENICARLÓ P1202700I 2.087,25 €
AJUNTAMENT DE BENICARLÓ P1202700I 8.660,46 €

AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 7.323,05 €
AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 9.216,07 €

AJUNTAMENT DE BENIFATO P0303300H 3.176,27 €
AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM P4606200F 2.076,34 €

AJUNTAMENT DE BELL-LLOC P1202900I 8.294,83 €
AJUNTAMENT DE BELL-LLOC P1202900I 11.257,23 €

AJUNTAMENT DE BIAR P0304300G 2.525,56 €
AJUNTAMENT DE BIAR P0304300G 3.910,01 €

AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A 2.684,16 €
AJUNTAMENT DE BUÑOL P4607900J 6.537,99 €

AJUNTAMENT DE CALP P0304700H 6.496,10 €
AJUNTAMENT DE CALP P0304700H 6.736,10 €

AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F 3.590,38 €
AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F 7.135,93 €

AJUNTAMENT DE CATARROJA P4609600D 1.990,35 €
AJUNTAMENT DE CERVERA DEL MAESTRAT P1204400D 3.396,75 €

AJUNTAMENT DE CHESTE P4611100A 2.418,87 €
AJUNTAMENT DE COCENTAINA P0305600I 21.848,88 €

AJUNTAMENT DE CREVILLENT P0305900C 1.500,00 €
AJUNTAMENT DE CREVILLENT P0305900C 1.596,80 €

AJUNTAMENT DE DÉNIA P0306300I 1.755,63 €
AJUNTAMENT DEL PALOMAR P4619100C 3.390,93 €

AJUNTAMENT DEL PUIG P4620600I 7.162,20 €
AJUNTAMENT DE FINESTRAT P0306900B 2.244,74 €

AJUNTAMENT DE FORCALL P1206100H 2.191,98 €
AJUNTAMENT DE GANDIA P4613300I 10.293,24 €

AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS P0307100H 2.240,45 €
AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 5.344,24 €

AJUNTAMENT DE JÉRICA P1207100G 2.457,81 €



AJUNTAMENT DE LA NUCIA P0309400J 2.371,45 €

AJUNTAMENT DE L’ALCORA P1200500I 5.723,91 €
AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A 4.559,78 €

AJUNTAMENT DE MANISES P4616100F 2.005,78 €
AJUNTAMENT DE MONTANEJOS P1207900J 4.081,69 €

AJUNTAMENT DE MONTROI P4617800J 29.817,07 €
AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 4.227,44 €

AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 14.592,50 €
AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY P0309200D 2.852,49 €

AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 4.500,00 €
AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 9.190,60 €

AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 5.931,00 €
AJUNTAMENT D’ONDA P1208400J 7.111,55 €

AJUNTAMENT D’ONDA P1208400J 8.004,45 €
AJUNTAMENT D’ONDARA P0309500G 5.025,00 €

AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 6.125,00 €
AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 8.159,38 €

AJUNTAMENT D’ORIHUELA P0309900I 1.785,96 €
AJUNTAMENT D’ORIHUELA P0309900I 6.472,77 €

AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA P1208900I 9.721,80 €
AJUNTAMENT DE RAFAL P0310900F 6.595,23 €

AJUNTAMENT DE REQUENA P4621500J 3.437,07 €
AJUNTAMENT DE REQUENA P4621500J 3.439,80 €

AJUNTAMENT DE RÓTOVA P4622000J 2.347,70 €
AJUNTAMENT DE SANT MATEU P1210000D 10.333,58 €

AJUNTAMENT DE SEGORBE P1210400F 26.047,50 €
AJUNTAMENT DE SILLA P4623200I 2.044,42 €

AJUNTAMENT DE SUECA P4623700D 7.406,34 €
AJUNTAMENT DE TITAGUAS P4624300B 2.146,28 €

AJUNTAMENT DE TORREVIEJA P0313300F 3.574,34 €
AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J 12.569,77 €

AJUNTAMENT D’UTIEL P4625100I 10.220,09 €
AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS P1212800I 3.173,17 €

AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS P1212800I 4.432,60 €
AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA P0313900C 2.380,68 €

AJUNTAMENT DE VINARÒS P1213800D 2.207,65 €
AJUNTAMENT DE VINARÒS P1213800D 6.367,02 €

AJUNTAMENT DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 12.440,84 €
AJUNTAMENT DE XÀBIA P0308200I 11.232,55 €

AJUNTAMENT DE XÀTIVA P4614700I 2.785,85 €
AJUNTAMENT DE XIXONA P0308300C 12.973,62 €

MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA P4600015D 11.928,23 €
PATRONAT MUNICIPAL TURISME MORELLA P1200023H 3.236,38 €

VISITELCHE P0300044I 6.884,10 €

Ajudes destinades a l’adequació i millora de les instal·lacions de la xarxa tourist info

Finalitat: suport a les inversions en instal·lacions i mobiliari de la xarxa Tourist Info

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

AJUNTAMENT D’AGOST P0300200C 3.398,35 €
AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 4.918,04 €

AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A 1.965,78 €
AJUNTAMENT DE BORRIANA P1203200I 3.578,58 €

AJUNTAMENT DE CABANES P1203300G 1.778,28 €



AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA P0304900D 1.468,80 €

AJUNTAMENT DE CALP P0304700H 3.920,70 €
AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 1.969,28 €

AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 1.310,76 €

AJUNTAMENT DEL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 2.931,22 €

AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS P0307100H 5.468,95 €
AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ P1212600I 14.380,95 €

AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A 2.255,06 €
AJUNTAMENT DE LLUTXENT P4615200I 9.554,83 €

AJUNTAMENT DE MONTANEJOS P1207900J 11.372,28 €
AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 5.862,45 €

AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 13.424,14 €
AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 3.676,89 €

AJUNTAMENT D’ORPESA P1208500G 2.288,41 €
AJUNTAMENT DE SUECA P4623700D 1.211,21 €

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 1.742,50 €
AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J 28.490,70 €

VISITELCHE P0300044I 2.462,80 €

ANNEX II

Ajudes destinades al foment de la competitivitat empresarial (CAP. IV i VII) 

Finalitat: incentivar el desenvolupament de projectes que contribuïsquen a la millora de la competitivitat de

l’empresa turística valenciana en els mercats nacional i internacional, contribuint a la desestacionalització i

al desenvolupament sostenible i responsable de l’activitat turística en el territori, així com de projectes que

contribuïsquen a la millora de la competitivitat mitjançant la configuració de serveis turístics innovadors

basats en aplicacions tecnològiques o en models de gestió turística intel·ligents. 

Beneficiari cap. IV CIF

Ajuda 

concedida

AB URBE, SL B98782329 4.000,00 €

ACTIVACIÓN DEL MUNDO RURAL, SL B12449542 7.000,00 €

ARENA DAURADA, SL B53620092 1.744,84 €

ATRACCIONES TURÍSTICAS BENICÁSIM, SA A12060703 10.000,00 €

BAYREN, SA A46002424 1.507,34 €

CASINO CIRSA VALENCIA, SA A46114336 3.404,80 €

HOTEL NEPTUNO PLAYA VALENCIA, SL B97458541 2.366,00 €

HOTEL TRES CORONES, SL B53212031 1.744,84 €

HOTELERA DEL ALBIR, SL B53739140 1.744,84 €

HOTELES DEVESA, SLU B03067584 6.450,00 €

HOTELES DEVESA, SLU B03067584 1.980,00 €

HOTELES DEVESA, SLU B03067584 2.100,00 €

HOTELES GANDIA, SA A46422556 2.100,00 €

HOTELES MARINA D’OR, SL B12851945 4.004,00 €

LA BONA TRADICIO, SL B97473896 2.366,70 €

LA GASTROCASA, SL B98728264 7.000,00 €

NOU TAPINERIA, SL B97326573 7.000,00 €

RESTHOTEL, SL B03141595 5.901,45 €

RESTHOTEL, SL B03141595 1.507,34 €

RESTHOTEL, SL B03141595 1.507,34 €



RESTHOTEL, SL B03141595 1.507,34 €

SERVICIOS TURÍSTICOS MARJAL, SLU B54439948 6.435,00 €

VIAJES TRANSVIA TOURS, SL B46178364 7.000,00 €

Beneficiari cap. VII CIF 

Ajuda 

concedida

ALBIR HILLS RESORT, SA A54081518 13.483,20 €

ALBIR HILLS RESORT, SA A54081518 6.606,60 €

ATRACCIONES TURISTICAS BENICÁSSIM, SA A12060703 6.778,07 €

BAYREN, SA A46002424 5.435,81 €

CASGEST, SL B03730371 32.611,37 €

DYNASTIC EXPLOTACIONS, SLU B53890216 15.631,00 €

FLORAZAR, SA A46106837 30.779,62 €

GB HOTELS SUN, SA. A54648647 24.705,92 €

HOTEL NEPTUNO PLAYA VALENCIA, SL B97458541 32.868,50 €

HOTEL RAMBLA 9, SL B03666732 13.479,20 €

HOTEL RAMBLA 9, SL B03666732 11.992,50 €

HOTEL SOL I SOMBRA, SL B03478740 6.891,46 €

HOTEL TEREMAR, SL B03819315 14.417,16 €

HOTEL TRES CORONAS, SL B53212031 9.744,31 €

HOTEL VILLA GADEA ALTEA, SL B96683347 7.122,40 €

HOTEL VILLA GADEA ALTEA, SL B96683347 17.328,09 €

HOTELERA DEL ALBIR, SL B53739140 5.889,39 €

HOTELES GANDIA, SA A46422556 9.722,70 €

HOTELES MARINA D’OR, SL B12851945 3.677,20 €

HOTELES MARINA D’OR, SL B12851945 11.473,80 €

HOTELES ORANGE, SA A12019444 5.345,80 €

IMMOBILIÀRIA LES DUNES, SL B03341757 4.992,52 €

INNOVA CRUCEROS, SL B96571708 5.895,75 €

LA BONA TRADICIÓ, SL B97473896 6.366,03 €

MARSILANT PROMOCIONES, SL B53248944 7.650,35 €

MARTÍ ROIG HOTELS, SL B53407813 20.172,60 €

MESON MOLÍ DE L’ABAT, SL B12236261 13.559,91 €

ONA SOL, SLU B03495116 27.118,85 €

PRINCIPAL HOTELES MEDITERRÁNEO, SL B96765581 21.845,48 €

RESIDENCIAL BAHIA PINOSOL, SL B03417078 6.747,31 €

RESTHOTEL, SL B03141595 6.525,30 €

SERRAT AYZA, SL B12104287 5.215,30 €

SLER EURHOSTAL, SL B12396826 7.939,78 €

URBANIZADORA VILLAMARTIN, SA A28222602 11.213,49 €

VIS HOTELES, SL B73083446 20.369,54 €

VIVAS RAPALO, SA A12083234 7.289,15 €

W E I ALICANTE, SL B84679935 9.296,64 €

W E I VALENCIA SAN LUIS HOTEL, SL B84680024 5.042,24 €



ANNEX III

Ajudes dirigides a la celebració a la comunitat valenciana d’activitats esportives i  culturals d’impacte

turístic internacional

Finalitat:  incentivar  el  desenvolupament  d’activitats  esportives  i  culturals  a  la  Comunitat  Valenciana

d’impacte internacional  i  que afavorisquen la generació de fluxos  turístics  cap a la  nostra destinació,  i

contribuir així mateix a la creació de producte turístic singular i al posicionament de la nostra destinació en

els mercats internacionals.

Beneficiari CIF

Ajuda

concedida

HOUSE OF MUSIC FESTIVALS, SL B98692437 36.037,20 €

IMUSIC FESTIVAL, SL B97526453 48.334,00 €

MARAWORLD, SA A81670275 55.091,84 €

ROTOTOM, SL B12895579 22.752,00 €

SUFRIENDO & GOZANDO, SL B73491938 37.572,66 €

FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL DE VALÈNCIA Q4673004J 8.229,25 €

ASSOCIACIÓ CULTURAL COTIF G46939096 10.428,00 €

FEDERACIÓ ESPANYOLA DE TENNIS DE TAULA Q2878038I 12.324,00 €

ASSOCIACIÓ PROCICLISME G98747132 56.880,00 €

ANNEX IV

CONVENIS PER A LA COMPENSACIÓ FINANCERA
(CONVENIS SIGNATS L’ANY 2015)

Finalitat: compensar l’esforç financer addicional generat pel caràcter turístic del municipi.

Beneficiari CIF Pagament

AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT P4604200H 117,00  

AJUNTAMENT D’ALCALÀ DE XIVERT P1200400H 25.643,00  

AJUNTAMENT D’ALCOI P0300900H 4.137,00  

AJUNTAMENT D’ALFAUIR P4602300H 559,00  

AJUNTAMENT D’ALMENARA P1201100C 1.006,00  

AJUNTAMENT D’ALTEA P0301800I 7.346,00  

AJUNTAMENT D’ALZIRA P4601700J 419,00  

AJUNTAMENT D’ARTANA P1201600B 319,00  

AJUNTAMENT DE BELLREGUARD P4604800I 3.605,00  

AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM P1202800G 51.730,00  

AJUNTAMENT DE BENIDORM P0303100B 175.327,00  

AJUNTAMENT DE BENISSA P0304100A 8.250,00  

AJUNTAMENT DE BIAR P0304300G 2.268,00  

AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A 776,00  

AJUNTAMENT DE CALP P0304700H 21.358,00  

AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER P4608400J 18.602,00  

AJUNTAMENT DE CARCAIXENT P4608500G 6.625,00  

AJUNTAMENT DE CAUDIEL P1204300F 832,00  



AJUNTAMENT DE CHELVA P4610800G 712,00  

AJUNTAMENT DE COCENTAINA P0305600I 1.125,00  

AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 44.353,00  

AJUNTAMENT DE DÉNIA P0306300I 51.595,00  

AJUNTAMENT DEL CAMPELLO P0305000B 32.228,00  

AJUNTAMENT DEL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 5.786,00  

AJUNTAMENT DEL PUIG P4620600I 20.717,00  

AJUNTAMENT D’ELX P0306500J 11.631,00  

AJUNTAMENT DE GANDIA P4613300I 49.284,00  

AJUNTAMENT DE GELDO P1206700I 370,00  

GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 22.223,00  

AJUNTAMENT DE XARAFULL P4614600G 708,00  

AJUNTAMENT DE JÉRICA P1207100G 2.669,00  

AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA P0313900C 19.911,00  

AJUNTAMENT DE LLÍRIA P4614900A 3.002,00  

AJUNTAMENT DE MANISES P4616100F 4.243,00  

AJUNTAMENT DE MIRAMAR P4617000G 5.025,00  

AJUNTAMENT DE MONTFORTE DEL CID P0308800B 4.638,00  

AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H 3.043,00  

AJUNTAMENT DE MUTXAMEL P0309000H 1.340,00  

AJUNTAMENT DE NAVAJAS P1208100F 1.760,00  

AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 4.039,00  

AJUNTAMENT D’OLIVA P4618300J 20.305,00  

AJUNTAMENT D’OLOCAU P4618400H 1.070,00  

AJUNTAMENT D’ONDA P1208400J 14.313,00  

AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C 2.958,00  

AJUNTAMENT D’ORIHUELA P0309900I 6.120,00  

AJUNTAMENT D’ORPESA P1208500G 52.426,00  

AJUNTAMENT DE PARCENT P0310000I 543,00  

AJUNTAMENT DE PATERNA P4619200A 3.899,00  

AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA P1208900I 48.921,00  

AJUNTAMENT DE PETRER P0310400G 3.655,00  

AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA P0314200G 36.019,00  

AJUNTAMENT DE PILES P4619700J 3.699,00  

AJUNTAMENT DE POLOP P0310700J 2.449,00  

AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B 73,00  

AJUNTAMENT DE PUÇOL P4620700G 4.132,00  

AJUNTAMENT DE REQUENA P4621500J 1.731,00  

AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H 6.924,00  

AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 4.697,00  

AJUNTAMENT DE SANTA POLA P0312100A 38.903,00  

AJUNTAMENT DE SEGORBE P1210400F 2.141,00  

AJUNTAMENT DE SOT DE FERRER P1210700I 113,00  

AJUNTAMENT DE SUECA P4623700D 5.885,00  

AJUNTAMENT DE SUMACÀRCER P4623800B 1.218,00  

AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 14.717,00  



AJUNTAMENT DE TEULADA P0312800F 20.058,00  

AJUNTAMENT DE TITAGUAS P4624300B 308,00  

AJUNTAMENT DE TORREBLANCA P1211700H 3.711,00  

AJUNTAMENT DE TORREVIEJA P0313300F 8.953,00  

AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J 247,00  

AJUNTAMENT D’UTIEL P4625100I 899,00  

AJUNTAMENT DE VALÈNCIA P4625200C 4.579,00  

AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS P1212800I 1.166,00  

AJUNTAMENT DE VILLENA P0314000A 2.025,00  

AJUNTAMENT DE VINARÒS P1213800D 5.145,00  

AJUNTAMENT DE XÀBIA P0308200I 38.871,00  

AJUNTAMENT DE XALÓ P0308100G 3.512,00  

AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I 7.636,00  

AJUNTAMENT DE XILXES P1205300I 7.140,00  



ANEXO I

 Ayudas destinadas a la  adecuación y puesta en valor turístico de los recursos 

Finalidad: apoyo a la financiación de proyectos de inversión que tengan como objeto la mejora competitiva

de los destinos turísticos de la Comunitat Valenciana a través de la modernización y puesta en valor

de sus recursos. 

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ P4600100D 13.414,99 €

AYUNTAMIENTO DE AIELO DE MALFERIT P4604200H 15.032,19 €

AYUNTAMIENTO DE AIN P1200200B 13.989,70 €

AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 2.180,27 €

AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 25.142,40 €

AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA P1200900G 1.799,40 €

AYUNTAMIENTO DE ALPUENTE P4603600J 4.264,34 €

AYUNTAMIENTO DE ALPUENTE P4603600J 52.126,20 €

AYUNTAMIENTO DE ALTEA P0301800I 7.139,95 €

AYUNTAMIENTO DE ALTURA P1201200A 1.750,78 €

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA P4601700J 2.795,05 €

AYUNTAMIENTO DE ANNA P4603900D 6.992,60 €

AYUNTAMIENTO DE ARTANA P1201600B 14.365,25 €

AYUNTAMIENTO DE ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D 23.438,79 €

AYUNTAMIENTO DE AYORA P4604400D 4.326,72 €

AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 9.476,25 €

AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ P1202700I 1.129,01 €

AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 3.171,02 €

AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 50.645,60 €

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM P0303100B 7.944,44 €

AYUNTAMIENTO DE BUÑOL P4607900J 1.335,88 €

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA P1203200I 2.053,51 €

AYUNTAMIENTO DE BUSOT P0304600J 5.638,22 €

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D'EN SARRIA P0304800F 7.838,93 €

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D'EN SARRIA P0304800F 12.792,71 €

AYUNTAMIENTO DE CARRICOLA P4608800A 4.585,55 €

AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F 23.543,90 €

AYUNTAMIENTO DE CASTIELFABIB P4609400I 39.666,49 €

AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL P1204300F 11.796,95 €

AYUNTAMIENTO DE CERVERA DEL MAESTRE P1204400D 61.839,97 €

AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 5.417,21 €

AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 37.352,52 €

AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA P0305600I 3.765,16 €

AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 12.629,48 €

AYUNTAMIENTO DE EL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 1.507,56 €

AYUNTAMIENTO DE EL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 11.105,32 €

AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT P0306900B 18.981,19 €

AYUNTAMIENTO DE FORCALL P1206100H 2.786,88 €

AYUNTAMIENTO DE GÁTOVA P1206600G 3.199,35 €

AYUNTAMIENTO DE GELDO P1206700E 11.721,78 €

AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 20.979,48 €

AYUNTAMIENTO DE JÉRICA P1207100G 19.713,71 €

AYUNTAMIENTO DE LA FONT D'EN CARRÒS P4612900C 13.535,37 €

AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXÓ P1212600I 6.592,45 €

AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXÓ P1212600I 15.532,82 €

AYUNTAMIENTO DE L'ALCORA P1200500E 3.261,92 €

AYUNTAMIENTO DE MANISES P4616100F 3.059,70 €

AYUNTAMIENTO DE MONCOFA P1207700D 3.948,48 €

AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS P1207900J 10.101,55 €

AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 20.835,33 €



AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL P0309000H 13.796,56 €

AYUNTAMIENTO DE NÁQUERA P4618000F 1.440,42 €

AYUNTAMIENTO DE NAVAJAS P1208100F 4.483,63 €

AYUNTAMIENTO DE NAVARRÉS P4618100D 69.400,19 €

AYUNTAMIENTO DE OLOCAU P4618400H 41.916,92 €

AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 1.795,76 €

AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 3.029,55 €

AYUNTAMIENTO DE PEÑISCOLA P1208900I 6.428,22 €

AYUNTAMIENTO DE PILES P4619700J 5.486,84 €

AYUNTAMIENTO DE POTRIES P4620000B 3.058,61 €

AYUNTAMIENTO DE PUÇOL P4620700G 5.597,96 €

AYUNTAMIENTO DE PUIG DE SANTA MARIA P4620600I 2.685,80 €

AYUNTAMIENTO DE QUESA P4620800E 3.270,48 €

AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H 3.683,29 €

AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 13.345,15 €

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 8.449,30 €

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 11.393,68 €

AYUNTAMIENTO DE SUECA P4623700D 43.078,13 €

AYUNTAMIENTO DE TITAGUAS P4624300B 2.360,59 €

AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA P1211700H 1.373,44 €

AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA P1211700H 23.499,78 €

AYUNTAMIENTO DE UTIEL P4625100E 40.774,00 €

AYUNTAMIENTO DE VALLIBONA P1212700G 4.231,72 €

AYUNTAMIENTO DE VILAFAMÉS P1212800E 5.839,59 €

AYUNTAMIENTO DE VILAFAMÉS P1212800E 10.544,70 €

AYUNTAMIENTO DE VILANOVA D'ALCOLEA P1213200G 5.152,37 €

AYUNTAMIENTO DE VILLAJOYOSA P0313900C 18.971,69 €

AYUNTAMIENTO DE VILLARGORDO DEL CABRIEL P4626100D 4.494,75 €

AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 22.679,92 €

AYUNTAMIENTO DE XERACO P4614500I 3.597,26 €

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS RINCON DE ADEMUZ P9600101A 11.525,98 €

MANCOMUNITAT CAMP DE TURIA P4600015D 3.004,34 €

MANCOMUNITAT TAULA DEL SÉNIA P4300069D 3.737,76 €

PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO DE CASTELLON P1200011C 14.830,87 €

VISITELCHE P0300044E 1.204,66 €

Ayudas destinadas al impulso al turismo sostenible

Finalidad: fomento de la sostenibilidad de recursos y servicios turísticos.

Desarrollo de proyectos que  mejoren  la gestión medioambiental de los recursos y servicios turísticos.

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

AYUNTAMIENTO DE AGRES P0300300A 1.884,50 €

AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 20.000,00 €
AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 4.304,57 €

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA P0309400J 9.631,43 €
AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 5.940,57 €

AYUNTAMIENTO DE OLOCAU P4618400H 1.253,91 €
AYUNTAMIENTO DE PILES P4619700J 3.706,35 €

AYUNTAMIENTO DE ROJALES P0311300H 13.326,41 €
AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU P1210000D 17.656,27 €

AYUNTAMIENTO DE SEGORBE P1210400F 7.729,46 €
AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 4.094,35 €

AYUNTAMIENTO DE VILAFRANCA P1212900C 1.429,37 €
AYUNTAMIENTO DE XÀBIA P0308200E 2.012,47 €

AYUNTAMIENTO DE XERACO P4614500I 3.280,33 €
MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO VICENTE AGULERA CERNI" DE VILAFAMES" G12069498 3.060,69 €



Ayudas destinadas al impulso a la excelencia turística

Finalidad: implantación y certificación de sistemas de calidad en recursos y servicios turísticos.

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD P4604800E 1.422,68 €

AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 4.200,83 €

AYUNTAMIENTO DE BENIDORM P0303100B 1.842,83 €

AYUNTAMIENTO DE CANET D'EN BERENGUER P4608400J 936,54 €

AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 2.817,97 €

AYUNTAMIENTO DE GANDIA P4613300E 1.749,36 €

AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS P4620100J 898,42 €

AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D 1.270,50 €

AYUNTAMIENTO DE OROPESA DEL MAR P1208500G 1.012,87 €

AYUNTAMIENTO DE PEÑISCOLA P1208900I 815,77 €

AYUNTAMIENTO DE PUIG DE SANTA MARIA P4620600I 722,37 €

AYUNTAMIENTO DE SEGORBE P1210400F 768,83 €

AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 2.020,94 €

AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA P1211700H 2.478,18 €

AYUNTAMIENTO DE VILLAJOYOSA P0313900C 952,88 €

AYUNTAMIENTO DE VINARÒS P1213800D 952,88 €

ENTIDAD LOCAL MENOR EL PERELLO P4600053E 1.408,13 €

PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO DE CASTELLON P1200011C 1.270,50 €

Ayudas destinadas a la mejora de la señalización  turística

Finalidad: equipamiento  y  reposición  de  la  señalización  turística  de  los  municipios  de  la  Comunitat

Valenciana

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ P4602900E 6.669,91 €

AYUNTAMIENTO DE ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D 4.726,15 €

AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA P0302100C 7.156,89 €

AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ P1202700I 1.612,33 €

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D'EN SARRIA P0304800F 1.949,01 €

AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 3.721,40 €

AYUNTAMIENTO DE CULLA P1205100I 1.694,21 €

AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 3.151,90 €

AYUNTAMIENTO DE EL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 6.303,07 €

AYUNTAMIENTO DE IBI P0307900A 3.597,45 €

AYUNTAMIENTO DE LA FONT D¿EN CARRÒS P4612900C 3.130,32 €

AYUNTAMIENTO DE L'ALCORA P1200500E 4.315,45 €

AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA P4614900A 4.455,58 €

AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS P1207900J 6.001,80 €

AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 5.816,12 €

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 11.316,84 €



AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 1.766,77 €

AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA P1211700H 1.697,03 €

AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA P1212100J 12.131,25 €

AYUNTAMIENTO DE XÀBIA P0308200E 7.979,04 €

AYUNTAMIENTO DE XERACO P4614500I 2.707,36 €

MANCOMUNIDAD VALL DEL POP P0300014H 6.219,41 €

MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL RIBERA ALTA P9600005D 5.046,33 €

PATRONATO MUNICIPAL DE TURISMO DE CASTELLON P1200011C 1.906,08 €

Ayudas destinadas al impulso imagen de los destinos turísticos 

Finalidad: apoyo  a  actuaciones  de  promoción  y  difusión  de  la  imagen  de  los  destinos  turísticos  de  la

Comunitat Valenciana.

Beneficiario CIF

Ayuda 

concedida

AYUNTAMIENTO DE AGOST P0300200C 3.975,52 €

AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 9.236,06 €
AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 9.496,42 €

AYUNTAMIENTO DE ALFAUIR P4602300H 5.503,39 €
AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ P4602900E 4.246,65 €

AYUNTAMIENTO DE ALTEA P0301800I 7.422,18 €
AYUNTAMIENTO DE ASPE P0301900G 1.920,70 €

AYUNTAMIENTO DE AYORA P4604400D 5.694,56 €
AYUNTAMIENTO DE AYORA P4604400D 15.462,43 €

AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA P0302300I 2.543,10 €
AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ P1202700I 2.087,25 €

AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ P1202700I 8.660,46 €
AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 7.323,05 €

AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM P1202800G 9.216,07 €
AYUNTAMIENTO DE BENIFATO P0303300H 3.176,27 €

AYUNTAMIENTO DE BENIGÀNIM P4606200F 2.076,34 €
AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH P1202900E 8.294,83 €

AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH P1202900E 11.257,23 €
AYUNTAMIENTO DE BIAR P0304300G 2.525,56 €

AYUNTAMIENTO DE BIAR P0304300G 3.910,01 €
AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A 2.684,16 €

AYUNTAMIENTO DE BUÑOL P4607900J 6.537,99 €
AYUNTAMIENTO DE CALPE P0304700H 6.496,10 €

AYUNTAMIENTO DE CALPE P0304700H 6.736,10 €
AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F 3.590,38 €

AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F 7.135,93 €
AYUNTAMIENTO DE CATARROJA P4609600D 1.990,35 €

AYUNTAMIENTO DE CERVERA DEL MAESTRE P1204400D 3.396,75 €
AYUNTAMIENTO DE CHESTE P4611100A 2.418,87 €

AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA P0305600I 21.848,88 €
AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT P0305900C 1.500,00 €

AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT P0305900C 1.596,80 €
AYUNTAMIENTO DE DÉNIA P0306300E 1.755,63 €

AYUNTAMIENTO DE EL PALOMAR P4619100C 3.390,93 €
AYUNTAMIENTO DE EL PUIG P4620600I 7.162,20 €

AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT P0306900B 2.244,74 €
AYUNTAMIENTO DE FORCALL P1206100H 2.191,98 €



AYUNTAMIENTO DE GANDIA P4613300E 10.293,24 €

AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS P0307100H 2.240,45 €
AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 5.344,24 €

AYUNTAMIENTO DE JÉRICA P1207100G 2.457,81 €
AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA P0309400J 2.371,45 €

AYUNTAMIENTO DE L'ALCORA P1200500E 5.723,91 €
AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA P4614900A 4.559,78 €

AYUNTAMIENTO DE MANISES P4616100F 2.005,78 €
AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS P1207900J 4.081,69 €

AYUNTAMIENTO DE MONTROY P4617800J 29.817,07 €
AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 4.227,44 €

AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 14.592,50 €
AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY P0309200D 2.852,49 €

AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D 4.500,00 €
AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D 9.190,60 €

AYUNTAMIENTO DE OLOCAU P4618400H 5.931,00 €
AYUNTAMIENTO DE ONDA P1208400J 7.111,55 €

AYUNTAMIENTO DE ONDA P1208400J 8.004,45 €
AYUNTAMIENTO DE ONDARA P0309500G 5.025,00 €

AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 6.125,00 €
AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 8.159,38 €

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA P0309900I 1.785,96 €
AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA P0309900I 6.472,77 €

AYUNTAMIENTO DE PEÑISCOLA P1208900I 9.721,80 €
AYUNTAMIENTO DE RAFAL P0310900F 6.595,23 €

AYUNTAMIENTO DE REQUENA P4621500J 3.437,07 €
AYUNTAMIENTO DE REQUENA P4621500J 3.439,80 €

AYUNTAMIENTO DE ROTOVA P4622000J 2.347,70 €
AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU P1210000D 10.333,58 €

AYUNTAMIENTO DE SEGORBE P1210400F 26.047,50 €
AYUNTAMIENTO DE SILLA P4623200E 2.044,42 €

AYUNTAMIENTO DE SUECA P4623700D 7.406,34 €
AYUNTAMIENTO DE TITAGUAS P4624300B 2.146,28 €

AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA P0313300F 3.574,34 €
AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA P1212100J 12.569,77 €

AYUNTAMIENTO DE UTIEL P4625100E 10.220,09 €
AYUNTAMIENTO DE VILAFAMÉS P1212800E 3.173,17 €

AYUNTAMIENTO DE VILAFAMÉS P1212800E 4.432,60 €
AYUNTAMIENTO DE VILLAJOYOSA P0313900C 2.380,68 €

AYUNTAMIENTO DE VINARÒS P1213800D 2.207,65 €
AYUNTAMIENTO DE VINARÒS P1213800D 6.367,02 €

AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 12.440,84 €
AYUNTAMIENTO DE XÀBIA P0308200E 11.232,55 €

AYUNTAMIENTO DE XATIVA P4614700E 2.785,85 €
AYUNTAMIENTO DE XIXONA P0308300C 12.973,62 €

MANCOMUNITAT CAMP DE TURIA P4600015D 11.928,23 €
PATRONATO MUNICIPAL TURISMO MORELLA P1200023H 3.236,38 €

VISITELCHE P0300044E 6.884,10 €



Ayudas destinadas a la adecuación y mejora de las instalaciones la red tourist info

Finalidad: apoyo a las inversiones en instalaciones y mobiliario de la red Tourit Info

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

AYUNTAMIENTO DE AGOST P0300200C 3.398,35 €
AYUNTAMIENTO DE ALCOY P0300900H 4.918,04 €

AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A 1.965,78 €
AYUNTAMIENTO DE BURRIANA P1203200I 3.578,58 €

AYUNTAMIENTO DE CABANES P1203300G 1.778,28 €
AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA P0304900D 1.468,80 €

AYUNTAMIENTO DE CALPE P0304700H 3.920,70 €
AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 1.969,28 €

AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 1.310,76 €
AYUNTAMIENTO DE EL POBLE NOU BENITATXELL P0304200I 2.931,22 €

AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS P0307100H 5.468,95 €
AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXÓ P1212600I 14.380,95 €

AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA P4614900A 2.255,06 €
AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT P4615200E 9.554,83 €

AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS P1207900J 11.372,28 €
AYUNTAMIENTO DE MORELLA P1208000H 5.862,45 €

AYUNTAMIENTO DE OLOCAU P4618400H 13.424,14 €
AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT P4618600C 3.676,89 €

AYUNTAMIENTO DE OROPESA DEL MAR P1208500G 2.288,41 €
AYUNTAMIENTO DE SUECA P4623700D 1.211,21 €

AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA P1211700H 1.742,50 €
AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA P1212100J 28.490,70 €

VISITELCHE P0300044E 2.462,80 €

ANEXO II

Ayudas destinadas al fomento de la competitividad empresarial  (Cap.IV y VII) 

Finalidad: incentivar el desarrollo de proyectos que contribuyan a  la mejora de la competitividad de la

empresa  turística  valenciana  en  los  mercados  nacional  e  internacional,  contribuyendo  a  la

desestacionalización y al desarrollo sostenible y responsable de la actividad turística en el territorio, así

como de proyectos que contribuyan a la mejora de la competitividad mediante la configuración de servicios

turísticos innovadores basados en aplicaciones tecnológicas o en modelos de gestión turística inteligentes. 

Beneficiario   Cap. IV CIF

Ayuda 

concedida

AB URBE SL B98782329 4.000,00 €

ACTIVACION DEL MUNDO RURAL,S.L. B12449542 7.000,00 €

ARENA DORADA,S.L. B53620092 1.744,84 €

ATRACCIONES TURISTICAS BENICASIM, SA A12060703 10.000,00 €

BAYREN,S.A. A46002424 1.507,34 €

CASINO CIRSA VALENCIA S.A. A46114336 3.404,80 €

HOTEL NEPTUNO PLAYA VALENCIA, S.L. B97458541 2.366,00 €

HOTEL TRES CORONAS,S.L. B53212031 1.744,84 €

HOTELERA DEL ALBIR,S.L. B53739140 1.744,84 €

HOTELES DEVESA, S.L.U. B03067584 6.450,00 €

HOTELES DEVESA, S.L.U. B03067584 1.980,00 €

HOTELES DEVESA, S.L.U. B03067584 2.100,00 €



HOTELES GANDIA,S.A. A46422556 2.100,00 €

HOTELES MARINA D'OR, S.L. B12851945 4.004,00 €

LA BONA TRADICIO, S.L. B97473896 2.366,70 €

LA GASTROCASA SL B98728264 7.000,00 €

NOU TAPINERIA SL B97326573 7.000,00 €

RESTHOTEL, S.L. B03141595 5.901,45 €

RESTHOTEL, S.L. B03141595 1.507,34 €

RESTHOTEL, S.L. B03141595 1.507,34 €

RESTHOTEL, S.L. B03141595 1.507,34 €

SERVICIOS TURÍSTICOS MARJAL, S.L.U. B54439948 6.435,00 €

VIAJES TRANSVIA TOURS, S.L. B46178364 7.000,00 €

Beneficiario  Cap. VII CIF 

Ayuda 

concedida

ALBIR HILLS RESORT, S.A. A54081518 13.483,20 €

ALBIR HILLS RESORT, S.A. A54081518 6.606,60 €

ATRACCIONES TURISTICAS BENICASIM,SA A12060703 6.778,07 €

BAYREN,S.A. A46002424 5.435,81 €

CASGEST, S.L. B03730371 32.611,37 €

DYNASTIC EXPLOTACIONES, S.L.U.. B53890216 15.631,00 €

FLORAZAR, S.A. A46106837 30.779,62 €

GB HOTELES SUN, S.A. A54648647 24.705,92 €

HOTEL NEPTUNO PLAYA VALENCIA, S.L. B97458541 32.868,50 €

HOTEL RAMBLA 9,S.L. B03666732 13.479,20 €

HOTEL RAMBLA 9,S.L. B03666732 11.992,50 €

HOTEL SOL Y SOMBRA,S.L. B03478740 6.891,46 €

HOTEL TEREMAR, S.L. B03819315 14.417,16 €

HOTEL TRES CORONAS,S.L. B53212031 9.744,31 €

HOTEL VILLA GADEA ALTEA, S.L. B96683347 7.122,40 €

HOTEL VILLA GADEA ALTEA, S.L. B96683347 17.328,09 €

HOTELERA DEL ALBIR,S.L. B53739140 5.889,39 €

HOTELES GANDIA,S.A. A46422556 9.722,70 €

HOTELES MARINA D'OR, S.L. B12851945 3.677,20 €

HOTELES MARINA D'OR, S.L. B12851945 11.473,80 €

HOTELES ORANGE, S.A. A12019444 5.345,80 €

INMOBILIARIA LES DUNES, S.L. B03341757 4.992,52 €

INNOVA CRUCEROS, S.L. B96571708 5.895,75 €

LA BONA TRADICIO, S.L. B97473896 6.366,03 €

MARSILANT PROMOCIONES, S.L. B53248944 7.650,35 €

MARTI ROIG HOTELS,S.L. B53407813 20.172,60 €

MESON MOLI L'ABAD, S.L. B12236261 13.559,91 €

ONA SOL, S.L.U. B03495116 27.118,85 €

PRINCIPAL HOTELES MEDITERRANEO, S.L. B96765581 21.845,48 €

RESIDENCIAL BAHIA PINOSOL, S.L. B03417078 6.747,31 €

RESTHOTEL, S.L. B03141595 6.525,30 €

SERRAT AYZA, S.L. B12104287 5.215,30 €



SLER EURHOSTAL S.L. B12396826 7.939,78 €

URBANIZADORA VILLAMARTIN, S.A. A28222602 11.213,49 €

VIS HOTELES,S.L. B73083446 20.369,54 €

VIVAS RAPALO, S.A. A12083234 7.289,15 €

W.E.I. ALICANTE, S.L. B84679935 9.296,64 €

WE I VALENCIA SAN LUIS HOTEL SL B84680024 5.042,24 €

ANEXO III

Ayudas dirigidas a la celebración en la comunitat valenciana de actividades deportivas y culturales de

impacto turístico internacional

Finalidad: incentivar el desarrollo de actividades deportivas y culturales en la  Comunitat Valenciana de

impacto  internacional  y  que  favorezcan  la  generación  de  flujos  turísticos  hacia  nuestro  destino,

contribuyendo asimismo a la creación de producto turístico singular y al posicionamiento de nuestro destino

en los mercados internacionales.

Beneficiario CIF

Ayuda

concedida

HOUSE OF MUSIC FESTIVALS,S.L. B98692437 36.037,20 €

IMUSIC FESTIVAL,S.L. B97526453 48.334,00 €

MARAWORLD,S.A. A81670275 55.091,84 €

ROTOTOM,S.L. B12895579 22.752,00 €

SUFRIENDO & GOZANDO S.L. B73491938 37.572,66 €

FERIA MUESTRARIO INTERN. DE VALENCIA Q4673004J 8.229,25 €

ASOCIACION CULTURAL COTIF G46939096 10.428,00 €

FEDERACION ESPAÑOLA DE TENIS DE MESA Q2878038E 12.324,00 €

ASOCIACION PROCICLISMO G98747132 56.880,00 €

ANEXO IV

CONVENIOS PARA LA COMPENSACIÓN FINANCIERA
(CONVENIOS FIRMADOS EN EL AÑO 2015)

Finalidad: compensar el esfuerzo financiero adicional generado por el carácter turístico del municipio.

Beneficiario CIF Pago

AYUNTAMIENTO AIELO DE MALFERIT P4604200H 117,00  

AYUNTAMIENTO ALCALÀ DE XIVERT P1200400H 25.643,00  

AYUNTAMIENTO ALCOI P0300900H 4.137,00  

AYUNTAMIENTO ALFAUIR P4602300H 559,00  

AYUNTAMIENTO ALMENARA P1201100C 1.006,00  

AYUNTAMIENTO ALTEA P0301800I 7.346,00  

AYUNTAMIENTO ALZIRA P4601700J 419,00  

AYUNTAMIENTO ARTANA P1201600B 319,00  

AYUNTAMIENTO BELLREGUARD P4604800E 3.605,00  

AYUNTAMIENTO BENICÀSSIM P1202800G 51.730,00  



AYUNTAMIENTO BENIDORM P0303100B 175.327,00  

AYUNTAMIENTO BENISSA P0304100A 8.250,00  

AYUNTAMIENTO BIAR P0304300G 2.268,00  

AYUNTAMIENTO BOCAIRENT P4607400A 776,00  

AYUNTAMIENTO CALP P0304700H 21.358,00  

AYUNTAMIENTO CANET D'EN BERENGUER P4608400J 18.602,00  

AYUNTAMIENTO CARCAIXENT P4608500G 6.625,00  

AYUNTAMIENTO CAUDIEL P1204300F 832,00  

AYUNTAMIENTO CHELVA P4610800G 712,00  

AYUNTAMIENTO COCENTAINA P0305600I 1.125,00  

AYUNTAMIENTO CULLERA P4610700I 44.353,00  

AYUNTAMIENTO DÉNIA P0306300E 51.595,00  

AYUNTAMIENTO EL CAMPELLO P0305000B 32.228,00  

AYUNTAMIENTO EL POBLE NOU DE BENITATXELL P0304200I 5.786,00  

AYUNTAMIENTO EL PUIG P4620600I 20.717,00  

AYUNTAMIENTO ELX P0306500J 11.631,00  

AYUNTAMIENTO GANDIA P4613300E 49.284,00  

AYUNTAMIENTO GELDO P1206700E 370,00  

GUARDAMAR DEL SEGURA P0307600G 22.223,00  

AYUNTAMIENTO JARAFUEL P4614600G 708,00  

AYUNTAMIENTO JÉRICA P1207100G 2.669,00  

AYUNTAMIENTO LA VILA JOIOSA P0313900C 19.911,00  

AYUNTAMIENTO LLIRIA P4614900A 3.002,00  

AYUNTAMIENTO MANISES P4616100F 4.243,00  

AYUNTAMIENTO MIRAMAR P4617000G 5.025,00  

AYUNTAMIENTO MONFORTE DEL CID P0308800B 4.638,00  

AYUNTAMIENTO MORELLA P1208000H 3.043,00  

AYUNTAMIENTO MUTXAMEL P0309000H 1.340,00  

AYUNTAMIENTO NAVAJAS P1208100F 1.760,00  

AYUNTAMIENTO NULES P1208200D 4.039,00  

AYUNTAMIENTO OLIVA P4618300J 20.305,00  

AYUNTAMIENTO OLOCAU P4618400H 1.070,00  

AYUNTAMIENTO ONDA P1208400J 14.313,00  

AYUNTAMIENTO ONTINYENT P4618600C 2.958,00  

AYUNTAMIENTO ORIHUELA P0309900I 6.120,00  

AYUNTAMIENTO OROPESA DEL MAR P1208500G 52.426,00  

AYUNTAMIENTO PARCENT P0310000E 543,00  

AYUNTAMIENTO PATERNA P4619200A 3.899,00  

AYUNTAMIENTO PEÑISCOLA P1208900I 48.921,00  

AYUNTAMIENTO PETRER P0310400G 3.655,00  

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA P0314200G 36.019,00  

AYUNTAMIENTO PILES P4619700J 3.699,00  

AYUNTAMIENTO POLOP P0310700J 2.449,00  

AYUNTAMIENTO POTRIES P4620000B 73,00  

AYUNTAMIENTO PUÇOL P4620700G 4.132,00  

AYUNTAMIENTO REQUENA P4621500J 1.731,00  



AYUNTAMIENTO RIBA-ROJA DE TÚRIA P4621600H 6.924,00  

AYUNTAMIENTO SAGUNT P4622200F 4.697,00  

AYUNTAMIENTO SANTA POLA P0312100A 38.903,00  

AYUNTAMIENTO SEGORBE P1210400F 2.141,00  

AYUNTAMIENTO SOT DE FERRER P1210700I 113,00  

AYUNTAMIENTO SUECA P4623700D 5.885,00  

AYUNTAMIENTO SUMACÀRCER P4623800B 1.218,00  

AYUNTAMIENTO TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 14.717,00  

AYUNTAMIENTO TEULADA P0312800F 20.058,00  

AYUNTAMIENTO TITAGUAS P4624300B 308,00  

AYUNTAMIENTO TORREBLANCA P1211700H 3.711,00  

AYUNTAMIENTO TORREVIEJA P0313300F 8.953,00  

AYUNTAMIENTO TRAIGUERA P1212100J 247,00  

AYUNTAMIENTO UTIEL P4625100E 899,00  

AYUNTAMIENTO VALÈNCIA P4625200C 4.579,00  

AYUNTAMIENTO VILAFAMÉS P1212800E 1.166,00  

AYUNTAMIENTO VILLENA P0314000A 2.025,00  

AYUNTAMIENTO VINARÒS P1213800D 5.145,00  

AYUNTAMIENTO XÀBIA P0308200E 38.871,00  

AYUNTAMIENTO XALÓ P0308100G 3.512,00  

AYUNTAMIENTO XERACO P4614500I 7.636,00  

AYUNTAMIENTO XILXES P1205300E 7.140,00  
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